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BAŞKANIMIZDAN KURBAN BAYRAMI 
KUTLAMA MESAJI 

 

 

Niğde Ticaret ve Sanayi Odası (NiTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Şevket Katırcıoğlu, Oda üyeleri 

ve tüm Niğde halkının kurban bayramını kutladı. 

Üyelerin ve vatandaşların huzurlu ve mutlu bir kurban bayramı geçirmelerini temenni eden 

NiTSO Yönetim Kurulu Başkanı Katırcıoğlu; “Bayramlar dini ve toplumsal değerlerin yoğun 

olarak hissedildiği, birlik ve beraberliğin, barışın, huzurun ve yardımlaşmanın yoğun yaşandığı 

özel günlerdir. 

Kurban bayramının başta ülkemiz olmak üzere bütün dünyada barış ve kardeşliğe vesile 

olmasını diliyorum. 

Bu duygu ve düşüncelerle üyelerimizin ve tüm halkımızın kurban bayramını kutluyor, sağlıklı, 

mutlu ve huzurlu nice bayramlar geçirmelerini temenni ediyorum” dedi. 
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Türkiye Teröre Hayır, Kardeşliğe Evet Dedi 

 
Türkiye teröre karşı tek ses, tek yürek oldu. 

TOBB'un da aralarında bulunduğu 250 sivil toplum kuruluşunun destek verdiği teröre hayır, 

kardeşliğe evet yürüyüşü yoğun ilgi gördü. 

Odamız da üyeleri ile birlikte yürüyüşe katıldı. 
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 Terörü Lanetliyor ve Kınıyoruz 

 

Niğde Ticaret ve Sanayi Odası (NiTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Şevket Katırcıoğlu, Hakkari, 

Iğdır ve Şırnak'ta meydana gelen terör saldırıları ile ilgili olarak yaptığı açıklamada; 

"Hakkari'nin Yüksekova İlçesi kırsalında PKK'lı teröristler tarafından yola yerleştirilen 

patlayıcıların, Dağlıca Tabur Komutanlığı'ndan operasyona gitmek üzere ayrılan askeri iki 

zırhlı aracın geçişi sırasında patlatılması sonucu 16 askerimiz şehit oldu ve 6 askerimiz de 

yaralandı. 

Henüz bu hain saldırının üzüntüsü içindeyken bugün Iğdır'da gerçekleştirilen terör saldırısı 

sonucu 14 polisimizin şehit olduğunu öğrendik. 

Aziz Türk Milletini bölmeye ve parçalamaya yönelik gerçekleştirilen ancak hiçbir şekilde 

amacına ulaşamayan tüm terör olayları karşısında, Türk Milleti bu güne kadar parçalanıp 

bölünmemiştir ve bundan sonra da bölünmeyecektir. 

Terör adı altında insanlık dışı eylemlerle verdiğimiz şehitlerimiz anısına; 

‘Terörü Lanetliyoruz ve Kınıyoruz’ 

Bizleri derin bir acı ve üzüntüye boğan menfur saldırılar sonucu hayatını kaybeden aziz 

şehitlerimize Allah’tan rahmet, yaralılarımıza da acil şifalar diliyoruz. 

Başta Aziz Türk Milletimizin, şehit ailelerimizin ve yakınlarının olmak üzere hepimizin başı 

sağolsun" diye konuştu. 
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Odamız Yönetimi, Banka Müdürleri 

Ziyaretlerine Devam Ediyor 

 

 

 

 

 

 


